
ZARZĄDZENIE   NR  0050.34.2021.ML 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  MORAWICA 

z dnia  05 marca 2021 roku 

w sprawie zmian  budżetu  Miasta i Gminy  Morawica  w  2021 roku. 

Na  podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach   publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXXI/260/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2020 

r.  –  BURMISTRZ MIASTA I GMINY  MORAWICA  zarządza,  co następuje: 

 

§ 1. 

 W budżecie  gminy w planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

1. Przesunięcie planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. 

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                                /-/ Marian Buras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

                                                                                                                                                                                /-/ Marian Buras 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 630 066,63 8 630 066,63

Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 5 235 827,29 5 235 827,29

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 252 000,00 214 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 290,00 615 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 78 120,00 78 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 20 000,00 51 000,00

120 687 805,62 120 687 805,62

Plan wydatków budżetowych                                          Załącznik Nr 1

Zarządzenie Nr 0050.34.2021.ML Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z dnia 05.03.2021 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-37 061,00

5 301,00

760,00

31 000,00

Razem: 0,00


